



Käpylän työväentalossa olivat puheenjohtajan lisäksi 8 hallituksen jäsentä ja 6 varajäsentä sekä taloudenhoitaja. Hyväksyttiin kokoukselle laadittu asialista kokouksen työjärjestykseksi.

PÖYTÄKIRJAT

Hyväksyttiin pöytäkirja 9 /2024.

KILPAILUT

Kaikki vuoden 2024 kilpailut on pidetty. Todettiin että osallistujat tapahtumiin ovat vähentyneet. Odotettavissa on että, tilojen käyttö muuttuu maksullisiksi, silloin osallistumismaksuja myös pitäisi nostaa.

2025 vuoden virkistyspäivä 23.5.2025. Paikka avoinna. Kisakallioon on yhdistynyt Pajulahti ja Espoon Urheiluopisto yhteiseksi toimijaksi. Suunniteltu 23.5. ei sovi Kisakalliolle. Vaihtoehtoina olisivat perjantait 16.5 tai 6.6.

Kisakallio lähettää tarjouksen virkistyspäivästä ja seuraavassa hallituksen kokouksessa 3.1. ratkaistaan asia. Samoin keskustellaan päivän hinnasta/ henkilö. Alvin korotus nostaa todennäköisesti hintoja

OPINNOT

Todettiin, että useampi koulutus peruuntui vähäisen osallistujamäärän takia. Suunnitelma kevään 2025 koulutuksista löytyy piirin sivuilta. Yhdistysten järjestämät tapahtumat löytyvät kohdasta [Yhdistykset ilmoittavat].

Talouden hoitajien ja toiminnan tarkastajien koulutus 22.11. siirtyi vuodelle 2025

Uusi päivämäärä on 17.01.2025

Suunniteltu seminaariristeily 18 - 20.03.2025 Helsinki-Tukholma-Helsinki - yhdessä Helsingin piirin kanssa.

- Ohjelma suunnittelussa ja mainostaminen aloitetaan marras- joulukuussa 2024
- Piirin sivuilla on jo ohjelman tiedot ja mainosvideo esittelyssä
- Vikingiltä on tulossa oma mainos laivasta ja koulutuspaikoista.
- Suunnitellaan Helsingin Piirin kanssa järjestelyissä.
- Piirin hallitus kokoontuu 03.01.2025 ja siinä kokouksessa käsitellään koulutusseminaarin järjestelyistä esille tulleita avoimia kysymyksiä opintopiirille ja hallitukselle. Samoin keskustellaan, voidaanko avata koulutusseminaarin paikkoja myös naapuri piireille. Esimerkiksi Hämeen- ja Pirkanmaan piireille.

Matkat ja kulttuuri

EKL:n Lukijamatka Tarttoon 12 -15.12. Tarttoon peruutettu vähäisen osallistujien vuoksi. Korson Eläkkeensaajat järjestää Korson Lumosalissa "Tänään Pirkko Mannola - ikimuistoiset kappaleet sekä tarinat" 22.2.25 klo 14. ja "Kevätkarkelot" pe 11.4.25

Muuta

Uudenmaan Piirin hallituksesta eroavat; Jouko Koskinen ja Maire Suomi kiittelivät kuluneista vuosista hallituksessa toimimisesta ja toivottivat onnea uudelle hallitukselle.

SEURAAVA HALLITUKSEN KOKOUS

Piirin hallituksen seuraava kokous on Käpylän työväentalossa perjantaina 3.1. Se on samalla 2025 hallituksen järjestäytymiskokous.
